



## Iver Albæk ApS

Solvænget 32  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 26586550

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2023

---

**Henrik Asboe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Iver Albæk ApS  
Solvænget 32  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 26586550  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Iver Slot Albæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt derved beslægtet virksomhed.

Efter disponering af årets overskud på 2.044 t.kr. udgør egenkapitalen 14.456 t.kr. svarende til ca. 98 % af balancesummen pr. 30.06.2023. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Næste års resultat afhænger bl.a. af udviklingen på fondsmarkedet og er derfor behæftet med usikkerhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(274.605)</b>	<b>(240.041)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(118.225)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(274.605)</b>	<b>(358.266)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		226.965	231.792
Andre finansielle indtægter	2	2.306.395	41.510
Andre finansielle omkostninger	3	(9.912)	(1.117.304)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.248.843</b>	<b>(1.152.268)</b>
Skat af årets resultat	4	(204.835)	18.511
<b>Årets resultat</b>		<b>2.044.008</b>	<b>(1.133.757)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.400.000
Overført resultat		444.008	(2.533.757)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.044.008</b>	<b>(1.133.757)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.326.919	12.778.034
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>14.326.919</b>	<b>12.778.034</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.326.919</b>	<b>12.778.034</b>
Andre tilgodehavender		0	27.941
Tilgodehavende skat		137.675	82.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.928
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	270.768
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.675</b>	<b>386.180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.032</b>	<b>976.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.707</b>	<b>1.362.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.613.626</b>	<b>14.140.891</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.731.129	12.287.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.456.129</b>	<b>13.812.121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.501	46.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.160	282.107
Skyldig skat		96.836	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.497</b>	<b>328.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>157.497</b>	<b>328.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.613.626</b>	<b>14.140.891</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.287.121	1.400.000	13.812.121
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	444.008	1.600.000	2.044.008
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.731.129</b>	<b>1.600.000</b>	<b>14.456.129</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	115.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.225
	<b>0</b>	<b>118.225</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.765	33.773
Valutakursreguleringer	0	7.332
Dagsværdireguleringer	2.293.630	0
Øvrige finansielle indtægter	0	405
	<b>2.306.395</b>	<b>41.510</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.707	5.527
Dagsværdireguleringer	0	1.105.308
Øvrige finansielle omkostninger	7.205	6.469
	<b>9.912</b>	<b>1.117.304</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	204.836	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(13.583)
Refusion i sambeskatning	0	(4.928)
	<b>204.835</b>	<b>(18.511)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	6.842.391
Tilgange	1.687.202
Afgange	(2.431.947)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.097.646</b>
Opskrivninger primo	5.935.643
Årets opskrivninger	2.293.630
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.229.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.326.919</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital andele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	12.778.034
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.293.630

## 7 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 80 t.kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere været administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber i sambeskatningen.
